proporzione alle spese per gli acquisti, e onnicomprensiva di eventuali compiti previsti dall’incarico.

5. Compenso
L’attività sarà retribuita per le ore di effettivo impegno risultante da apposito verbale. I compensi
omnicomprensivi  ammontano a

Attività di progettista: € 6.973,68 (seimilanovecento settantatrè/68)

Attività di collaudatore: € 1.046,05 (millequarantasei/05)

Si precisa che la liquidazione del compenso previsto, debitamente documentato, avverrà alla conclusione
delle attività e a seguito dell’effettiva acquisizione del budget assegnato a questa Istituzione Scolastica.
L’attività svolta sarà soggetta al regime fiscale e previdenziale previsto dalla vigente normativa.